
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 05 DE MAYO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE DOCTORES FUERA DE
CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1326** ALARCON LUQUE, JAVIER Doctor  10,00

***0660** CABELLO BRIONES, CRISTINA Doctor  11,72

***7880** CASADO LOZANO, PATRICIA Doctor  10,00

***5045** CHEVELEVA DERGACHEVA, ALEXANDRA Doctor  10,00

***7019** ESCUER SALCEDO, SARA Doctor  10,00

***9202** SANTOS ESTÉVEZ, MANUEL Doctor  39,29

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9851** AMBRÓS PALAGUERRI, SILVIA Doctor  50,00

****5893* AUSILI -, ALESSIO Doctor  48,00

***9391** DOMÍNGUEZ RUIZ, MARÍA Doctor  10,00

***6204** FIGUERES OÑATE, MARIA Doctor  18,00

***7575** GONZÁLEZ MONTELONGO, MARÍA DEL
CARMEN

Doctor  50,00

***8456** GONZALO GOBERNADO, RAFAEL DANIEL Doctor  50,00

****1565* GUZZI LONGO, CINZIA Doctor  10,00

***9507** JORDÁN SORIA, JOSÉ Doctor  10,00

***0857** LOMBARDERO ITURRIZAGA, LAURA Doctor  26,80

***2452** OCAÑA CALAHORRO, FRANCISCO JAVIER Doctor  10,00

***8780** RODRIGUEZ RODERO, SANDRA Doctor  10,00

***1276** SAPORTA BON, RUBÉN Doctor  10,00

***2016** VEGA MENDOZA, DANIEL Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1326** ALARCON LUQUE, JAVIER Doctor  10,00

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA Doctor  10,00

***2957** DE LA MATA POMBO, RAUL Doctor  50,00

***4742** GABILONDO TOSCANO, REGINA Doctor  34,49

***4782** GALLEGO GRANADOS, JUAN RAMÓN Doctor  24,65

****6264* GILANNEJAD -, NEDA Doctor  17,29

***4080** GÓMEZ LACALLE, RAFAEL Doctor  14,03

***9507** JORDÁN SORIA, JOSÉ Doctor  10,00

***2842** NIETO MORENO, VANESA Doctor  39,31

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Doctor  10,00

***3559** PEREA MARTOS, ANTONIO JESÚS Doctor  10,00

****5678* REGAUDIE DE GIOUX /, AURORE Doctor  50,00

***9982** SALCES CASTELLANO, ANTONIA Doctor  09,55

***5305** SANTOLARIA OTIN, PABLO Doctor  40,58

****8845* SCALSCHI  , LOREDANA MARIA Doctor  50,00

***3455** VALVERDE MORILLAS, FRANCISCO JAVIER Doctor  36,53

***2016** VEGA MENDOZA, DANIEL Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1482** ÁLVAREZ MARTÍN, SARA Doctor  45,42

***9851** AMBRÓS PALAGUERRI, SILVIA Doctor  50,00

****5893* AUSILI -, ALESSIO Doctor  48,00

***2957** DE LA MATA POMBO, RAUL Doctor  50,00
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***1499** DÍAZ GÓMEZ, JOANA Doctor  10,00

***4804** ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Doctor  28,64

***1087** FERNANDEZ JALAO, IRENE Doctor  10,00

***4782** GALLEGO GRANADOS, JUAN RAMÓN Doctor  24,65

***1974** GANDÍA GÓMEZ, MÓNICA Doctor  50,00

****6264* GILANNEJAD -, NEDA Doctor  17,29

***4080** GÓMEZ LACALLE, RAFAEL Doctor  14,03

***7543** LLORENS VILARROCHA, EUGENIO Doctor  50,00

***2842** NIETO MORENO, VANESA Doctor  39,31

***2452** OCAÑA CALAHORRO, FRANCISCO JAVIER Doctor  10,00

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Doctor  10,00

***3559** PEREA MARTOS, ANTONIO JESÚS Doctor  10,00

***7670** RUBIO ARRAEZ, SUSANA Doctor  35,30

***1276** SAPORTA BON, RUBÉN Doctor  10,00

****8845* SCALSCHI  , LOREDANA MARIA Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0992** ANDRES GARCIA, ROQUE RUBEN Doctor  10,00

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA Doctor  10,00

***9469** CRUZ DE LA TORRE, CARLOS Doctor  10,00

***8679** JIMENEZ ESTEBAN, FRANCISCO Doctor  50,00

***0985** SÁNCHEZ COLIN, ANGEL ENRIQUE Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0992** ANDRES GARCIA, ROQUE RUBEN Doctor  10,00

***0660** CABELLO BRIONES, CRISTINA Doctor  11,72

***5173** DOMINGO REGIDOR, Mª PILAR Doctor  50,00

****5930 HUBETSKA , TETIANA Doctor  00,00

***7345** MARTÍN  JIMENO, FRANCISCO JULIÁN Doctor  10,00

***5052** NIEVES CORDONES, PABLO Doctor  50,00

****7113 PURKAIT NA, TANIYA Doctor  09,23

***0985** SÁNCHEZ COLIN, ANGEL ENRIQUE Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1376** BAREA ALVAREZ, MONTSERRAT Doctor  10,00

***1499** DÍAZ GÓMEZ, JOANA Doctor  10,00

***1087** FERNANDEZ JALAO, IRENE Doctor  10,00

***1974** GANDÍA GÓMEZ, MÓNICA Doctor  50,00

***8456** GONZALO GOBERNADO, RAFAEL DANIEL Doctor  50,00

***7670** RUBIO ARRAEZ, SUSANA Doctor  35,30

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5173** DOMINGO REGIDOR, Mª PILAR Doctor  50,00

***6238** GARCÍA RUBIA, ALFONSO Doctor  50,00

****1565* GUZZI LONGO, CINZIA Doctor  10,00

****5930 HUBETSKA , TETIANA Doctor  00,00

***7345** MARTÍN  JIMENO, FRANCISCO JULIÁN Doctor  10,00

***0318** PRIETO CASTAÑEDA, ALEJANDRO Doctor  15,63

***8408** VILA ORTIZ, FRANCISCO MANUEL Doctor  50,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA
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ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7816* PARRA PARRA, SONNIA Doctor 4

***3414** ROBLES  MORAL, FRANCISCO JAVIER Doctor 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3513 GURBYK DUKA, VIKTORIIA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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